
Välkommen till bildandet  

av Stockholms svarvklubb 

 

Onsdag 23 mars 2016, kl. 19-21 

 

Stockholms läns museum, Sickla 
 

 

Välkommen till en träff med Stockholms svarvklubb! Vi välkomnar alla med 

intresse för svarvkonsten inom alla nivåer och inriktningar. Ett nätverk för 

inspiration och gemenskap runt svarvningens mysterier.  
 

  



Välkommen till bildandet av Stockholms svarvklubb! För att komma igång vill 

vi bjuda in dig som är intresserad av svarvning till en första träff på 

Stockholms länsmuseum och Slöjd Stockholm. Kvällens program: 

 

 Visning av ett kortare avsnitt ur dokumentärfilmen The spoon, the 
bowl and the knife om slöjdaren Wille Sundqvist. 

 Initiativtagarna bakom Stockholms svarvklubb berättar om sina 

visioner och planer för framtiden, med diskussioner och allmänt 

svarvprat. Ta med dina egna bästa idéer! 

 Vi bjuder på mackor, kakor, frukt, te och kaffe! 

 Ta gärna också med något ni svarvat, så vi får lite verkliga saker att 

titta på och prata om! 

 

Klubben är ett nätverk för intresserade och kräver inget medlemskap och 

kostar ingenting. Ambitionen är att ordna regelbundna träffar, studiebesök, 

workshopar, bokcirklar mm. Det finns en facebookgrupp där den 

huvudsakliga kommunikationen sker, men om intresse finns kommer vi även 

att skapa en epost-lista för de som inte använder Facebook. Välkommen och 

var med och påverka! 

 

Datum   Onsdag 23 mars 2016 

Tid  kl. 19-21 

Plats  Slöjdrummet, ingång från Stockholms läns museums huvudentré, 

 Järnvägsgatan 23, Nacka (Sickla). 

Pris Gratis, Slöjd Stockholm bjuder på fika  

Obs!  Maila mattias.brostrom@stockholmslansmuseum.se senast 22 

 april om du kommer. Bjud gärna med en kompis.  
 

Gå gärna in på Facebookevenemanget och bjud in fler 

www.facebook.com/events/548180228675847 

 

Informationen finns också på Slöjd Stockholms hemsida 

www.stockholmslansmuseum.se/hemslojd/svarvklubb 

 

Vid frågor kontakta Mattias Broström, mattias.brostrom@stockholmslansmuseum.se eller 

08-30 28 60.  
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